
Technické podmínky:

Čas na přípravu: 20 minut
Čas na demontáž: 15 minut
Délka programu lze libovolně přizpůsobit.

Technické podmínky:

Figurkov

Při venkovní produkci orientované na děti je vhodný prostor 8x8 metrů,
v interiéru pro seniory vystačíme s jedním stolem.

Figurkov není klasické divadelní představení. Jedná se spíše

o interaktivní hru s šachovými figurkami.

Vychází z metodiky Figurková školička, o které se můžete

dozvědět více na stránkách www.figurka.net.

Figurkov je vhodný jako doprovodný program na dětská odpoledne, ale také jako vzdělávací program

do školek, nebo pro trénování paměti v domově důchodců.

Ve Figurkově si procvičíte počítání, geometrické vnímání, prostorovou orientaci, paměťové úlohy, nebo tvorbu

jednoduchých algoritmů.

Metodika Figurková školička je akreditovaným vzdělávacím programem MŠMT.

Nesedíme jen u klasické stolní šachovnice, ale hrajeme i pohybové hry na obří šachovnici, kde hráči řeší

úlohy z pohledu figurky.

Kromě her inspirovaných šachy si můžete ve Figurkově zahrát deskové hry z celého světa.


